Don Geronimo Leda Carrillo. 
Don Juan Leda y Nurqui. 

Huiusmodi transsumptum a ssuo vero originali de verbo ad verbum per manu aliena 
bene et legaliter sustansia non muttata de predictis fidem fatto ego Jordanus de Murum, 
oppidi librai publicus notarius, instado et requisitus clausi. / 

598 	 1677 aprile 18, Sassari 
Fede di battesimo di Gavino Pietro Vico. 

In libro232  baptisterii parrochialis ecclesiae Sanctae Caterinae Saseris civitate, incepto anno c. 93 

1645 et conplecto anno 1672, repertur nota non viciata nec cancellata huiusmodi sub tenore: 
Die 12 madii 1660, Sasseri. 
Gavinus Petrus figiu legitimu et naturale de don Ignaciu Vicu et de donna Francisca 
Vico et Galero est istadu baptizadu per me preideru Juan Salvador Suzarello, curadu de 
dieta parrochia. Padrinos su sennore dotor don Gavinu Paliachu et Suzarellu et sa senora 
Anna de Crasta et Scanu. 
Et quia haec nota a dicto libro recondito in archivio Curiae turritanae extracta cum suo 
originali bene et fideliter concordat, ideo ego Angelum Matheum Puliga, notarium et 
dictae Curiae secretarium, fidem facio requisitus die 18 aprilis 1677. / 

599 	 1677 aprile 10, Orani 
Pietro Francesco Angioi della villa di Orani, impedito a prendere parte al 

Parlamento per via dei suoi impegni, nomina suo procuratore nel Braccio Militare 
Vincenzo de Alagon della città di Cagliari. 

(Admitatur) 

c. 94 

Die 10 mensis aprilis anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo settuagesimo 
septimo, Orani. 
In Dei nomine, amen. Noverint universi com Pere Francisco Anjoi, dorwell de la present 

232  A c. 99v. è presente la seguente nota apposta dagli abilitatori: Hijo de don Ignassio Vicco y 
donna Francisca Vicco y Galero. Que justifique. 
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villa y en esta populat, conegut plenament al infrascrit notari, per quant personalment 
acudir y assistir no pot per sas ocupassions com a militar al real y generai Parlament 
que en nom de la sacra catholica real magestat, que Deu guarde, se ha de celebrar per 
lo illustrissim y excellentissim sefior don Francisco de Venavides, Davila y Corda, conde 
de Santi Estevan, marques de Las Navas, virrey, llochtinent y capita generai del present 
regne, y president en dit real y generai Parlament. Pertant de son grat y setta scien0a et 
cetera, constituex, crea y solennament ordena son legitim procurador cert et cetera, axi 
que et cetera, al molt noble don Vincent de Alagó, en la ciutat de Caller comorant, a 
estes coses absent com si fos present (...) 
[omissis] /